taşınmazın tamamına arsa + bina bedelleri bir arada olmak üzere, yapılan tetkik ve 

araştırmalarımız neticesinde edindiğimiz bilgiler ile ulaştığımız kanaatler doğrultusunda 

aşağıdaki nihai satış değeri takdir edilmiştir. 

7.3. Pazar Değeri;  

TOPLAM KDV HARİÇ PAZAR DEĞERİ (TL) 

410.000.000,00-TL 

dörtyüzonmilyonTürkLirası 

TOPLAM KDV DAHİL PAZAR DEĞERİ (TL) 

492.000.000,00-TL 

dörtyüzdoksanikimilyon TürkLirası 

7.4. Kira Değeri Takdiri 

KDV Hariç Aylık Kira Değeri (TL/AY) KDV Hariç Yıllık Kira Değeri (TL/YIL) 

1.445.000,00-TL 17.340.000,00-TL 

Kamber ŞEN  Bahadır ERDİL 

Değerleme Uzmanı    Sorumlu Değerleme Uzmanı           

SPK Lisans No: